
PROGRAM MEZINÁRODNÍHO SEMINÁŘE  PROGRAM MEZINÁRODNÍHO SEMINÁŘE  
11. – 12. DUBEN 201911. – 12. DUBEN 2019

PROGRAM MEZINÁRODNÍHO SEMINÁŘE  
11. – 12. DUBEN 2019

11. 4. od 9.00 do 17.00 hod. 12. 4. od 8.00 do 14.00 hod.

. Pořadatel:

IRIS ELEKTRO s.r.o.

Jarošova 1217/29b, 736 01 Havířov-Šumbark

tel.: 596 882 388

e-mail: ielektro@ielektro.com

.

PARTNEŘI KONFERENCE

.

.

.

Uplatňování vyhl. č.73/2010 Sb
Miroslav Vondena, TIČR Ostrava

Nové normy v oblasti nevýbušných zařízení – Určování
vnějších vlivů  a elektrické instalace v prostorech
s nebezpečím výbuchu
Ing. Jan Pohludka, FTZÚ Ostrava, s.p.

Zkušenosti z inspekcí a prohlídek elektrických vybavení 
strojních zařízeních určených do prostředí
s nebezpečím výbuchu
Ing. Miroslav Kubalák, FTZÚ Ostrava, s.p.

Antistatické podlahy + potrubní rozvody
Ing. Zdeněk Svoboda

Právní podklady k výkonu činnosti na el. zařízeních
Ing. Břetislav Cichoň Bc., OBÚ

Vyhledávání rizik v ochraně před bleskem 
v prostředí s nebezpečím výbuchu z hlediska 
pracovně-právních vztahů
Ing. Jiří Kutáč, DEHN s.r.o.

Poznatky z dozoru
Ing. Radomír Kočíb Bc. OIP Ostrava

Rizika při manipulaci s hořlavými látkami 
Ing. Rostislav Mechúr, IHAS s.r.o.

Ochrana před účinky statické elektřiny v prostoru
s nebezpečím výbuchu
Ing. Dušan Vavera, COUP Ostrava s.r.o.

Stanovování rozsahu zón prostorů s nebezpečím 
výbuchu ve vztahu k ČSN EN 60079-10-1 ed.2
Ing. Jan Cigán, specialista analýzy rizik, VVUÚ a.s.

Elektrické stroje a přístroje v prostředí s
nebezpečím výbuchu
Ing. Edmund Pantůček, znalec

Nevýbušné závěry, značení přístrojů a přehled
jejich značení v průběhu legislativních změn
Martin Sýkora, EX-TECHNIK s.r.o.

Odborný garant:

Alexej Satinský, IRIS ELEKTRO s.r.o.

Čestný host: 

Miroslav Vondena - Technická inspekce ČR

mailto:ielektro@ielektro.com

	Stránka 1

